様式第7号(第11条関係)

丸亀セレクション事故等発生報告書

年　　月　　日

　丸亀市長　　　　　　　　宛

	住　 所

	氏　 名
法人又は団体の場合は、主たる事業所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

[bookmark: _GoBack]　丸亀ブランド「丸亀セレクション」認定要綱第11条第3号の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

	丸亀セレクションの名称

	認定番号
	第　　　　　　　　　　　　　　　号

	事故等の内容

	対応方針又は処理結果

· 事故等の対応が未処理または処理中である場合は、処理でき次第、結果を報告すること。
· 処理結果は、再発防止策等の結果を明記すること。